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a3

a2

b1

b2

b3

d3

d1

d2
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objekt

toplovod

kabelska

jarek

nadstrešnica

rešetka

plin

podzemni objekt

živa meja

vodovod

elektrika v.n.

elektrika n.n.

telefon in elek. komunikacije

kanalizacija

ograja

škarpa

plastnice

povdarjene plastnice

železnica

optični kabel

katastrska meja

LEGENDA GEODETSKEGA POSNETKA

meteorne vode

dkn

urejena meja

obstoječi nadstreški

LEGENDA

obstoječi objekti

obstoječe parcelne meje

obstoječe zelene površine

obstoječe ceste

predvidene ceste

predvideni nadstreški

nova meja ZN Šalek - območje Kavčič

predvideni objekti

predvidene pokrite ali

nepokrite terase

predvidena nova parcelacija

objekti z možnostjo rušitve

predvideni enostavni objekti

A, B, C, D

a3, b3, d3

a1, a2, b1, b2, d1, d2,

e, f, g
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